
 

 
 
 

Ул. Борис Трајковски 214 А / 1000 Скопје, Македонија  
меил: totalpost_logistic@yahoo.com моб:  078/266-002; 078/207-878 

Ценовник 

Тендер                                                                           500 денари. 
Достава на пакет   0 - 1кг.                                         130 денари. 
Достава на пакет   1 - 3кг.                                         150 денари. 
Достава на пакет   3 - 5кг. 170 денари. 

Достава на пакет  5 - 10кг. 200 денари. 

Достава на пакет  10 - 20кг. 270 денари. 

Достава на пакет  20 - 30кг. 350 денари. 

Достава на пакет  30- 40 кг. 400 денари 

Достава на пакет  40-50 кг. 550 денари 

Достава на пакет  50-60 кг. 700 денари 

 
 

Ценовник за габаритни пратки 

 
Пакет 0.30 - 0.39м3 0.40 - 0.59м3 0.60 - 0.69м3 0.70 - 0.79м3 0.80 - 0.89м3 0.90 - 1.00м3 

50 – 69кг. 540 ден. 760 ден. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 

70 – 89кг. 650 ден. 860 ден. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 

90 – 109кг. 750 ден. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1830 ден. 
110 –129кг. 860 ден. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 

130 –149кг. 970 ден. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1840 ден. 2050 ден. 

150 –169кг. 1080 ден. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 2160 ден. 

170 –189кг. 1190 ден. 1400 ден. 1620 ден. 1840 ден. 2050 ден. 2270 ден. 

190 –200кг. 1300 ден. 1510 ден. 1730 ден. 1940 ден. 2160 ден. 2380 ден. 

 

Ценовник за гуми 

 
Достава на гума 13’ 90 денари. 

Достава на гума 14’ 100 денари. 

Достава на гума 15’ 110 денари. 

Достава на гума 16’ 120 денари. 

Достава на гума 17’ 130 денари. 

Достава на гума 18’ 150 денари. 
Достава на гума 19’ 170 денари. 

Достава на гума 20’ 190 денари. 

Достава на гума 21’ 210 денари. 
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